
                                                                                                             

 

 
Ministero dell’Istruzione 

e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia “C. Corsico” - “S. Maria delle Vigne” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “A. Botto” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@istruzione.it -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 

Codice Fiscale  94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 
All’Albo on line  

Al sito web sezione amministrazione trasparente 

  

OGGETTO: Determina avvio manifestazione d’interesse servizio Convenzione di cassa 2025-2028  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della legge 

13 luglio 2017, n.107";  

VISTO il D.Lgs 31.03.2023 n. 36; 

 VISTO il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto in data 15 gennaio 2024 delibera n. 

100;  

VISTO che la convenzione di cassa stipulata con la Banca Popolare di Sondrio è in scadenza il 31/12/2024;  

VISTA la necessita di attivare le procedure necessarie per la stipula di nuova convenzione per l'affidamento 

del servizio di cassa dal 01/01/2025 al 31/12/2028;  

CONSIDERATO che la Consip S.p.A., società concessionaria del Ministero dell'Economia e delle Finanze per i 

servizi informativi pubblici, non ha attualmente attivato convenzioni per la fornitura dei beni/servizi di cui 

all'oggetto, alle quali poter eventualmente aderire ai sensi dell'art. 20, comma 2, del Decreto I. n. 129/2018.  

DETERMINA 

l’avvio della procedura di manifestazione di interesse finalizzata all’affidamento del servizio di Convenzione 

di cassa dal 01/01/2025 al 31/01/2028. 

 

Il Dirigente Scolastico, 

             Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

     

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0001888/U del 15/04/2024 11:32VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/

		2024-04-15T11:28:46+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




